



DA 272.5.2023

Poznań, dnia 11.05.2023 r.

Do zamieszczenia na stronie internetowej
prowadzonego postępowania

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy PZP z 11 września 2019 r. pn. „ Ochrona fizyczna obiektu wraz z przyległym terenem położonego w Poznaniu przy ul. Grunwaldzkiej 250 B prowadzonego przez WIORiN w Poznaniu jako reprezentanta współzarządów ww. nieruchomości”

Pytania i odpowiedzi

W dniu 10 kwietnia 2023 r. wpłynęły następujące pytania do postępowania DA.272.5.2023

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga przyjazdu Grupy Interwencyjnej? Jeśli tak, czy ma być uzbrojona ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przyjazdu Grupy Interwencyjnej.

Pytanie nr 2

W związku z zapisem zakresu czynności:” Telefonicznego zgłaszania służbą technicznym Zamawiającego sygnałów urządzeń monitorujących, wskazujących na konieczność interwencji tych służb”. Proszę o podanie o jakie urządzenia monitorujące chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o urządzenia związane z pracą kotłowni i prawidłowym działaniem instalacji elektrycznej. W przypadku awarii należy telefonicznie zgłosić ten fakt Kierownikowi Działu Administracyjnego, Konserwatorowi urządzeń centralnego ogrzewania lub elektrykowi (numery telefonów będą podane pracownikom ochrony). W przypadku pożaru czy kradzieży należy powiadomić Kierownika Działu Administracyjnego oraz Straż Pożarną lub Policję.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał podpisaną umowę z Państwową Strażą Pożarną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca posiadał podpisaną umowę z Państwową Strażą Pożarną.

Pytanie nr 4

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. .z 2011r.Nr 127, poz. 721, z późn. zm.)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. .z 2011r.Nr 127, poz. 721, z późn. zm.).

Pytanie nr 5

Proszę o informację, czy Zamawiający wymaga realizacji usługi przez osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej – zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 1997 Nr 114 poz. 740, późn.zm.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga realizacji usługi przez osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej – zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 1997 Nr 114 poz. 740, późn.zm.).

Pytanie nr 6

Proszę o informację, czy wskazany przez Zamawiającego wymóg zatrudnienia osób na umowę o pracę oznacza, że każda roboczogodzina pracy osób wykonujących usługę musi być wypracowana w ramach umowy o pracę i Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie zawarcia z tymi osobami umów cywilnoprawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymóg zatrudnienia osób realizujących usługę na umowę o pracę.

Pytanie nr 7

Czy w związku z obowiązkiem przeprowadzenia obchodów, Zamawiający wymaga od Wykonawcy zamontowania systemu kontroli obchodów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zamontowania systemu kontroli obchodu.

Z up. WIELKOPÓLSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA
W POZNANIU
Agnieszka Sip
Agnieszka Sip
Zastępcza Wojewódzkiego Inspektora
Ochrony Roślin i Nasiennictwa